
 
 

 Společně pro rozvoj školství – MAP II ORP Prostějov, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008595 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

mapprostejov@regionhana.cz
  

 

 

Z Á P I S  z  P S  
 

Název PS:  Pracovní skupina matematická gramotnost 

 
Datum konání: pondělí 3. 12. 2018 od 14:00 hod.    
    

 
Místo konání:  Prostějov, DUHA kulturní klub u hradeb, Školní 3643/4, 1. patro – výstavní síň 
 
Číslo zápisu: 2 
 
Přítomní: Ing. Ilona Božková, Mgr. Marie Koláčková, Mgr. Václav Slovák, Mgr. Lenka Halouzková, 

Mgr. Martina Bradová, Mgr. Kateřina Kubešová, Mgr. Margita Holusková 

  
Nepřítomni: Mgr. Markéta Zikmundová, Mgr. Barbora Muliková, Mgr. Marie Křivánková 

 
Program jednání: 

1. ZAHÁJENÍ 
Ing. Ilona Božková přivítala všechny členy pracovní skupiny.  

Proběhlo předání výkazů práce za měsíc říjen a listopad 2018. 

 

2. AKTUALIZACE AKTIVIT SPOLUPRÁCE  
Předseda pracovní skupiny Mgr. Václav Slovák ve spolupráci se členy pracovní skupiny provedl aktualizaci 

aktivit spolupráce. Doplnil chybějící údaje.  

 

3. NÁVRHY PRVNÍ REALIZOVANÉ AKTIVITY  

Všemi přítomnými odsouhlasená první realizovaná aktivita. Začátek realizace je leden 2019. Informace o 
způsobu nákupu pomůcek zajistí Ing. Božková.  
 

 
 

Č. Název aktivity Popis aktivity 
Realizát

or 
Partneři 

Finanční 
náklady 

Časový 
plán 

realizace 

Zapojení 
aktéři 

Návaznost na jiné 
aktivity/projekty 

1 

Matematika 
zábavně - 
pomůcky pro 
žáky a pedagogy 

Zajištění pomůcek pro výuku 
matematiky - materiály pro 
práci s diferencovanou třídou 
pro 1. stupeň ZŠ (edupraxe) 

členové 
PS/koor
dinátor 
PS 

další aktéři 
ve 
vzdělávání 

5 700 
Kč/soubor 

říjen 2018 - 
červen 
2021 

Edupraxe 

Využití v rámci projektových 
dnů, interních matematických 
soutěží, při pedagogické 
intervenci pro žáky se SPV 

2 

Matematika 
zábavně - 
pomůcky pro 
žáky a pedagogy 

Zajištění pomůcek pro výuku 
matematiky - materiály pro 
práci s diferencovanou třídou 
pro 2. stupeň ZŠ (edupraxe) 

členové 
PS/koor
dinátor 
PS 

další aktéři 
ve 
vzdělávání 

3 850 
Kč/soubor 

říjen 2018 - 
červen 
2021 

Edupraxe 

Využití v rámci projektových 
dnů, interních matematických 
soutěží, při pedagogické 
intervenci pro žáky se SPV 

mailto:mapprostejov@regionhana.cz
mailto:mapprostejov@regionhana.cz


 
 

 Společně pro rozvoj školství – MAP II ORP Prostějov, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008595 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

mapprostejov@regionhana.cz
  

 

 

 

4. Návrh programu do příštího setkání 

Úkol pro předsedu pracovní skupiny:  

 Tvorba pracovního dokumentu pro členy pracovní skupiny pro lepší orientaci navržených aktivit. 

Jednotlivě vypsat navržené aktivity včetně podrobného popisu s odkazy na webové stránky, 

obrázky atd. 

 

Úkol pro členy pracovní skupiny:  

 Prostudovat navržené aktivity 

 Seznámit se s první navrženou aktivitou (využití pomůcky přímo na ZŠ a SŠ pro první i druhý 

stupeň) 

 

Ing. Ilona Božková připraví a rozešle pozvánku na příští jednání pracovní skupiny, které se uskuteční  

29. 1. 2019 ve 14 hod. v Prostějově, DUHA kulturní klub u hradeb, Školní 3643/4, 1. patro – výstavní síň. 

 
 
 
 
Zapsala dne 4. 12. 2018     Ing. Ilona Božková  
       (facilitátor projektu a garant pro PS) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mapprostejov@regionhana.cz
mailto:mapprostejov@regionhana.cz


 
 

 Společně pro rozvoj školství – MAP II ORP Prostějov, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008595 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

mapprostejov@regionhana.cz
  

 

 

 
 

mailto:mapprostejov@regionhana.cz
mailto:mapprostejov@regionhana.cz

